
Storbankerna ignorerar ofta små och medelstora 
företag. Konjunkturinstitutet har i år rapporterat att 
hälften av företagen med under 20 anställda anser att 
finansiering blivit svårare eller mycket svårare  – den 
högsta andelen någonsin. Nu får de bättre villkor och 
mer anpassade lösningar i en storsatsning mellan 
Northmill Bank och Småföretagarna. Tillsammans ska 
man också utveckla nya finansiella tjänster som svarar 
på småföretagares särskilda behov. 

Northmill och Småföretagarna i 
nytt partnerskap – lanserar 
banksatsning för småföretagare

Små och medelstora företag står för hälften av Sveriges BNP. De utgör 99 
procent av Sveriges företag och skapar fyra av fem nya jobb. Samtidigt 
prioriterar storbankerna inte småföretag. Deras utlåning till stora företag har 
ökat fem till sju gånger mer än till mindre bolag. Sämre villkor och sämre 
finansiella lösningar är inte bara är dåligt för småföretagarna själva, utan i 
slutändan sämre för Sverige. Organisationen Småföretagarnas Riksförbund 
företräder cirka 32 000 svenska småföretag.

Småföretagarna och Northmill, en digital bank byggd utifrån småföretagares 
villkor, har nu ingått ett strategiskt partnerskap. Samarbetet gör det enklare och 
billigare för småföretagare att låna pengar för att finansiera tillväxt, samtidigt 
som de får tillgång till en rad rabatterade tjänster som förenklar den dagliga 
verksamheten, exempelvis Swish. Dessutom ska parterna tillsammans utveckla 
fler finansiella tjänster som är särskilt anpassade till småföretagares vardag, 
utmaningar och behov. Utan småföretagen stannar Sverige, skrev Northmill 
Bank tidigare i år på DN Debatt. 

”Vi är en bank av entreprenörer, för entreprenörer. Samarbetet med 
Småföretagarna är en viktig del i vår ambition om att vara Sveriges bästa bank 
för små och medelstora företag. Tillsammans bygger vi en bank som är till för 
småföretagare”, säger Victor Ramström, ansvarig för B2B på Northmill Bank. 

”Det ska vara tryggt, enkelt och lönsamt att driva företag i Sverige. Genom 
samarbetet med Northmill Bank kan vi nu erbjuda skräddarsydda banktjänster 
för småföretagare och en bank som kommer prioritera medlemmarna i 
Småföretagarnas Riksförbund. Tillsammans med Northmill kan vi hjälpa fler att 
förverkliga sina idéer och förenkla i vardagen”, säger Johan Landehag, 
ordförande för Småföretagarnas Riksförbund.

Småföretagarna och Northmill går nu in i ett djupt och långsiktigt samarbete. 
Utöver förmånligare villkor kommer parterna genomföra ett flertal initiativ för 
att utveckla banktjänster anpassade för småföretagare.
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Northmill och Småföretagarna i 
nytt partnerskap – lanserar 
banksatsning för småföretagare
En forskningsrapport från Handelshögskolan och Riksbanken visade i juni 2024 
hur svenska småföretag utanför storstäderna missgynnats av förändringar på 
kapitalmarknaden. Utbredda nedläggningar av bankkontor har kraftigt minskat 
kredittillgången för företag, särskilt kortfristiga lån, vilket leder till minskad 
sysselsättning och försäljning bland lokala företag. Små, unga företag drabbas 
oproportionerligt mycket och sannolikheten att dessa företag läggs ned ökar. 
Vakuumet när storbankerna dragit tillbaka sina verksamheter har ännu inte 
ersatts med hjälp av digitalisering. Statistik från SCB och Riksbanken visar att 
utlåningen till stora företag har ökat från fem till sju gånger mer än till små och 
medelstora bolag mellan 2018 och 2023.

Bakgrund: om 
småföretagens 
finansiering i Sverige

Småföretagarnas Riksförbund är en intresseorganisation som företräder 
småföretagare inom alla branscher. Organisationen är skapad av och drivs av 
småföretagare och vi vet därför vilka svårigheter en småföretagare möter. Vår 
huvudsakliga uppgift är att skapa en tryggare, enklare och mer lönsam vardag 
för våra medlemmar. Det uppnår vi både genom ett starkt näringspolitiskt 
engagemang och genom olika medlemsförmåner. Organisationen företräder i 
nuläget cirka 32 000 småföretag och är en vass aktör i den politiska debatten 
när det gäller att förbättra småföretagares villkor.

Om Småföretagarna

Northmill grundades i Sverige 2006 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Vi är 
stolta över att stödja över 2 500 företagare och 600 000 privatkunder med 
innovativa finansiella lösningar. Vi verkar för att förbättra våra kunders finansiella 
liv genom att bygga ett ekosystem av sömlösa produkter för både handlare och 
privatpersoner. Genom att kombinera tryggheten hos en bank med avancerad 
teknologi strävar vi efter att förenkla och förbättra ekonomiska processer för 
alla våra kunder.

Om Northmill

Småföretagarna ↗    |    Northmill för företag ↗Läs mer här:

Förmånliga företagslån: Brist på finansiering är ofta ett hinder för tillväxt och 
utveckling för småföretagare. Genom att minska kostnader och öka tillgången 
till kapital kan fler få möjlighet att växa.

Attraktiva villkor: Genom bra villkor kan småföretagare stärka sin ekonomi 
och öka lönsamheten.

Smidiga betallösningar: Småföretagare behöver enkla och pålitliga 
betallösningar som Swish, tjänster för faktura och delbetalning (Betala senare) 
samt robusta kassasystem för att kunna hantera betalningar effektivt. Genom 
rabatterade priser på dessa tjänster kan småföretagare minska sina kostnader 
och förbättra sin lönsamhet.

Det småföretagarvänliga 
bankerbjudandet*

* Tillgängligt för medlemmar i 
Småföretagarnas Riksförbund
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